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Übersicht Punkterichter-Modellflug
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Anrede Telefon Privat
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Nat PLZ Ort

Telefon Mobil
E-Mail

Lizenznr.
Klasse Gültig bis

Ahlen Günter
Herrn

Tegetthoffstr.13
AUT 5071 Wals bei Salzburg

0660-55 27 997
0699/11803368
0662/853846

ahgue@wasi.tv

0609510007
960001

RC-SF/RC-SL 12/2017

Beutlmair Johann
Herrn

Wilhelmsberg 8
AUT 4714 Meggenhofen

0664-48 12 108

07247/7527

j.beutlmair@aon.at

0107430033
201119

RC-SF/RC-SL 12/2018

Bilgeri Hugo
Herrn

Großdorf 33
AUT 6863 Egg, Vorarlberg

0680/3134899
05578/705341
05512/26302

hugo.bilgeri@aon.at

0080820004
200714

RC-SF/RC-SL 12/2019

Dietrich Friedrich
Herrn

Iseltalerstraße 19a/Top 12
AUT 9900 Lienz

0676-6367218 

04872/5393

dietrichfritz@aon.at

0020710072
201002

RC-SF/RC-SL 12/2019

Doblhammer Herbert
Herrn

Roßbach 9
AUT 4975 Suben

0676-814 25 220
07712/2729-22

0014430106
950026

RC-SF/RC-SL 12/2019

Eferdinger Josef
Herrn

Oberndorf 3
AUT 4612 Scharten 

0664/3239495

eferdinger-josef@a1.net 

0041440050
201101

RC-SF/RC-SL 12/2018

Enser Jonny
Herrn

Hausruckedt 35
AUT 4901 Ottnang am Hausruck

0664-737 87 617
07674/603
07676/7702

j.enser@aon.at 

0006410039
770009

RC-SF/RC-SL 12/2018

Gstallnig Karlheinz
Herrn

Untere Runa 21c
AUT 6805 Feldkirch-Gisingen

0664-73 87 67 58
05522/72008-32
05522-85289

karlheinz.gstallnig@gmx.at

0058820014
980021

RC-SF/RC-SL 12/2019

Hobl Johann
Herrn

Zell am Pettenfirst 33
AUT 4842 Zell am Pettenfirst

0699/110 45 295

johann.hobl@gmx.at

0043410062
200502

RC-SF/RC-SL 12/2018

Hobl Johann
Herrn

Moosham 18
AUT 4800 Attnang-Puchheim

0699-12 75 09 94
hobl.johann@drei.at

0050410062
2005003

RC-SF/RC-SL 12/2019

Kalaschek Klaus-Dieter
Herrn

Boder 70c
AUT 8786 Rottenmann

0676-5880025 

03614/3690

kkalaschek@gmail.com 

0015610145
200802

RC-SF/RC-SL 12/2016

Koppensteiner Ernst
Herrn

Missongasse 26/1/3
AUT 3500 Krems an der Donau

0664/3255933
0664-73463444
02732/86018

koppi48@gmx.at

0003340066
910011

RC-SF/RC-SL 12/2018

Kreil Thomas
Herrn

Fang 3
AUT 6850 Dornbirn

0650-220 23 04

05572/31092

to.k@aon.at   t.kreil@treff-ag.ch

0488820004
200411

RC-SF/RC-SL 12/2018

Krenn Georg
Herrn

Gerengasse 35/4
AUT 3500 Krems an der Donau

0676/6184626

georg_krenn@gmx.at

7010340145
201011

RC-SF/RC-SL 12/2018
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Kuschnigg Alfred
Herrn

Völkermarkterstrasse 62
AUT 9020 Klagenfurt

0650/4354195
alfred.kuschnigg@chello.at

0016210076
201117

RC-SF/RC-SL 12/2018

Lenzhofer Herbert
Herrn

Bad Teplitzstr. 5
AUT 9073 Klagenfurt-Viktring

0463/292047
0664/131 34 29

herbert.lenzhofer@aon.at

0101220066
200505

RC-SF/RC-SL 12/2018

Liehmann Erich
Herrn

Silvester-Oberbergerstr. 15a
AUT 5020 Salzburg

0676/729 85 40

leimi@sol.at

1707520003
950003

RC-SF/RC-SL 12/2017

Lins Werner
Herrn

Im Grisseler 22 a
AUT 6830 Rankweil

0664-133 88 35
0664/4020520
05522/41734

l.werner@cable.vol.at

0019820023
950058

RC-SF/RC-SL 12/2019

Moser Franz
Herrn

Föchingerstr. 7
AUT 4673 Gaspoltshofen

0664/3857764
moser.f@gmx.net

0127430033
201109

RC-SF/RC-SL 12/2018

Neudorfhofer Gottfried
Herrn

Matzendorf 37
AUT 3304 St.Georgen

0676/6767552
07472/25433

werkstatt@landsteiner.at   gottfried.neudi@gmail.com

2090340147
980001

RC-SF/RC-SL 12/2018

Neudorfhofer Monika
Frau

Matzendorf 37
AUT 3304 St. Georgen

0676-36 38 337

07472/25433

monika.neudorfhofer@gmail.com

4171340148
980002

RC-SF/RC-SL 12/2019

Nussbaumer Gerhard
Herrn

Malborghetstraße 6
AUT 9020 Klagenfurt

0650/537 06 58

blumenkolle@utanet.at

0136220066
201314

RC-SF/RC-SL 12/2017

Oberhuber Franz
Herrn

Dorfstr. 33
AUT 6241 Radfeld

0699/17121573

0676/6482550

f.oberhuber@drei.at

0015720069
910027

RC-SF/RC-SL 12/2018

Perner Philipp
Herrn

Dobeinitz 6
AUT 9074 Keutschach

0664-13 15 508
chw-pp@drei.at

0125220066
200806

RC-SF/RC-SL 12/2018

Plunser Helmut
Herrn

Eugenstr. 13
AUT 6060 Hall in Tirol

0664/3070179
05223/44338

h.plunser@aon.at

0024740012
201103

RC-SF/RC-SL 12/2019

Schertler Bernhard
Herrn

Dorfstraße 9
AUT 6972 Fußach

0664/2306618
05578/72662

bernhard.schertler@aon.at

0291820002
950050

RC-SF/RC-SL 12/2019

Schilcher Frido
Herrn

Achenstraße 181
AUT 5350 Strobl

06132/21272
0664/75039414

frido.schilcher@gmail.com 

0046640113
980006

RC-SF/RC-SL 12/2018

Schober Karl
Dipl.Ing.Herrn

Schönberg-Neustift 33
AUT 3562 Schönberg, Kamp

0680-11 69 087
karl.schober@hotmail.com

7007340145
201118

RC-SF/RC-SL 12/2018
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Schober Wolfgang
Dr.Herrn

Pulst, Birkenweg 12
AUT 9556 Liebenfels

0664-27 10 448

04215/2450

dr.schober@tele2.at

0027210076
830015

RC-SF/RC-SL 12/2018

Schreiber Peter
Herrn

Walgaustraße 119a
AUT 6713 Ludesch

0650/5124692

skrybar@cable.vol.at

0060820014
900014

RC-SF/RC-SL 12/2019

Sinnstein Theodor
Herrn

Ringstr. 30
AUT 6830 Rankweil

0680-211 58 25
0664/213 80 50
05522/44378

theodor.sinnstein@cable.vol.at

0059820003
980025

RC-SF/RC-SL 12/2019

Stinglmeier Franz
Herrn

Meierhofstr. 7
AUT 4462 Reichraming

07255/8352

f.stinglmeier@aon.at

0031410078
960010

RC-SF/RC-SL 12/2018

Stroissnig Walter
Herrn

Meiselhofstr. 1
AUT 9330 Treibach-Althofen

0664-734 782 77

04262/29399

walter.mobil@aon.at

0030210076
900008

RC-SF/RC-SL 12/2018

Tammerl Heimo
Herrn

Unterferlach 48
AUT 9170 Ferlach

0660/2550241
04227-2333

modelltechniktammerl@aon.at

0001240042
910007

RC-SF/RC-SL 12/2018

Weber Ulrich
Herrn

Prinz Eugenstr. 67
AUT 6020 Innsbruck

0664-43 677 26

0664/4521287

ulli.weber1958@gmail.com

0025740012
201108

RC-SF/RC-SL 12/2019

Wenda Johannes
Herrn

Jakob Schefzik-G. 37/3/5
AUT 3430 Tulln

0664-73702255
hanneswenda@aon.at

0009340068
880019

RC-SF/RC-SL 12/2018

Wieser Karl
Herrn

Zauchen 69
AUT 9133 Miklauzhof

0664-86 75 347
0463/3866-546
04237/2587

karlwieser@aon.at

0140220066
2002008

RC-SF/RC-SL 12/2018

Zimmermann Wilfried
Herrn

Strechau 12
AUT 8786 Rottenmann

0664/1681841

03614/2441924

whg.zimmermann@strechau.at

0001610145
200801

RC-SF/RC-SL 12/2018


